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   Tervetuloa uudet seurat!

  Varsinais-Suomen Pesiksen johtokunta on huhtikuun 
  kokouksesaan hyväksynyt Humppilan Veikot, Merimaskun Ahdon  
  ja VG-62:n Naantalista Varsinais-Suomen Pesiksen 
  jäsenseuroiksi. Humppilan Veikot on jo muutaman vuoden ajan 
pelannut Varsinais-Suomen sarjoissa ja liittyy nyt jäseneksi, vaikka Hämeessä 
sijaitseekin. Humppila on tänä vuonna mukana aluesarjassa E-poikien joukku-
eella, joka myös alueleirille osallistuu. 

Naantalissa pesäpallon aloittaa heti kaksi seuraa. Merimaksun Ahto aloittaa 
lasten joukkuetoiminnan toukokuussa ja pyrkii syksyn myllytyssarjoihin parilla 
joukkueella. VG-62 järjestää pesiskoulua ja suosittua naisten harrastepesistä 
eli Lady-Pesistä.

Sarjoihin ilmoittautui poikajoukkueita hyvin

Varsinais-Suomen Pesiksen junioreiden aluesarjoihin ilmoittautui 35 joukkuetta. 
Tämä on valitettavasti kolme vähemmän kuin viime vuonna. Poikajoukkueiden 
määrä on viime kesästä hieman noussut, mutta tyttöryhmiä on sarjoihin ilmoit-
tautunut aranlaisesti. Poikajoukkueita alueella onkin kaksinkertainen määrä 
tyttöihin nähden. 

Joukkueet aluesarjoissa ovat seuraavat:  
C-pojat: EuVe, PöU-94, PöU-95, Turku
D-pojat: KöLa, LaJy, LPjun, PöU, Salo, Turku
E-pojat: HuVe, JoKo, LaJy-98, LaJy-99, LPjun-98, LPjun-99, MyVe, Rusko, 
Turku
F-pojat: JoKo, LaJy, LPjun, Turku
C-tytöt: EuVe, LaJy, LPjun, MyVe, PöU, Turku
D-tytöt: LPjun, PöU
E-tytöt: LaJy, LPjun, MyVe, PöU, Turku

Syksyn Myllytyssarjoihin on onneksi odotettavissa lisää uusia joukkueita. Mylly-
tyssarjoihin ilmoittautuminen tapahtuu erikseen kesäkuun lopussa.

Junnupalaveri 22.4. Aurassa

Ennen sarjakauden alkua eli 22.4. klo 18 Aurassa (ABC-liikennemyymälä) 
järjestetään aikaisempien vuosien tapaan juniorijoukkueiden yhteyshenkilöille 
palaveri, jossa keskustellaan junioreiden sarjatoimintaan liittyvistä asioista sekä 
tehdään kautta 2010 koskevia päätöksiä. 

Tässä palaverissa käsitellään alueen kilpailumääräykset, pelisääntöasioita, 
aluesarjojen otteluohjelmat ja ennen sarjakautta hoidettavat asiat. Palaverissa 
käsitellään mahdolliset muutokset sarjamääräyksiin, esim. lupa peluuttaa yli-
ikäistä pelaajaa joukkueessa (aluesarjat, alueleiri). Ylikäislupia ei voi saada  
muulla tavoin. Palaveriin tulee osallistua jokaisen seuran (ja mielellään edustaja 
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j  jokaisesta joukkueesta). Ilmoittautuminen tilaisuuteen tapahtuu  
  19.4. mennessä V-S Pesiksen toimistoon puhelimitse tai sähkö 
  postilla.

Lisenssimäärä on voimaa

Varsinais-Suomen Pesis haluaa tukea ja kannustaa seuroja, joiden toiminta kas-
vaa. Järjestämme jälleen kisan, jossa toimintaansa laajentavat ja pelaajamää-
räänsä nostavat seurat palkitaan. Kisassa on tänä vuonna uudistuksena myös 
pesiskoulu- ja harrastepassien huomioiminen. Seura, joka nostaa lisenssien 
(A+B+G+T sekä tänä vuonna uutena lasten pesiskoulupassit ja aikuisten har-
rastepesispassit) lukumäärää eniten, palkitaan pesisvälinesetillä (arvo n. 500 €) 
syksyn päätösristeilyllä. Jokainen seura, joka kykenee nostamaan lisenssimää-
räänsä nykyisestä, palkitaan yllätyspalkinnolla syksyn päätösristeilyllä.

Kevät täyttyy junioriturnauksista

Kevät on turnausten aikaa. D-pojat turnaavat sunnuntaina 18.4. Kupittaalla 
Turussa. Turnaukseen osallistuvat Eurajoen Veikot, Pöytyän Urheilijat ja Turku-
Pesis.

Viikonloppuna 24.-25.4. pelataan peräti 15 joukkueen voimin Laitilassa D-
tyttöjen turnausta. Jyskeen turnauksessa ovat mukana Loimaa, Pöytyä, Ulvila, 
Ikaalinen, Kerava,
Kankaanpää, Nurmo, Ruovesi, Fera-96, Fera-97, Pesäkarhut-96, Pesäkarhut-
97, JyPe-96 ja JyPe-97.

C-tyttöjen turnaus on sunnuntaina 25.4. Loimaalla kuuden joukkueen voimin. 
Mukana ovat Eurajoen Veikot, Loimaan Palloilijat Junioripesis, Mynämäen Vesa, 
Puna-Mustat, Pöytän Urheilijat ja Turku-Pesis. C-pojat taas pelaavat sunnuntai-
na 2.5. Pöytyällä. Turnauksessa pelaavat Eurajoen Veikot, Pöytyän Urheilijat ja 
Turku-Pesis.

F-pojat ovat vuorossa 8.5. Pöytyällä. Pieniä poikia pelaa seuraavista seurois-
ta: Espoon Pesis, Jokioisten Koetus, Loimaan Palloilijat Junioripesis, Pöytyän 
Urheilijat ja Vihdin Pallo.

Harrastepesisohjaajakoulutus 

Harrastepesisohjaajia koulutetaan maanantaina 3.5. Kupittaan Pesäpallokentällä 
Turussa. Koulutuksessa käydään läpi käytännön demoja, mallitunteja, tekniikka-
opetusta, hauskoja lajikisailuja ja pienpelejä sekä kentän piirtämistä. Teoriaosuu-
dessa pohditaan Mitä? Kenelle? Miten? Vaikutus terveyteen, toiminnan käynnis-
tys ja toteutus, aikuisten pesisohjauksessa huomioitavaa… ja sääntöjä, välineet 
ja turvallisuus. Koulutus sisältää aikuisten harrastepesiksen ohjaajamateriaalia,  
teorian ja käytännön opetuksen sekä kahvitarjoilun 30 euron  hintaan. Koulutus 
soveltuu seurojen ja yhteisöjen aikuisten harrastepesiksen vetäjille, vertaisoh-
jaajille, työpaikkaliikuttajille sekä kuntien ohjaajille ja opettajille. Ilmoittautumiset 
Varsinais-Suomen Pesiksen toimistolle 26.4. mennessä.
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  Lasten Pesiskoulut ja aikuisten harrastepesis

  Harrastepesiskausi 2010 lähestyy. Varsinais-Suomen Pesis järjes 
  tää lasten pesiskouluja 7.-18.6. Turun, Kaarinan ja Raision lähi 
  kentillä. Pesiskoulut lähtevät käyntiin lasten kesälomien alkaessa  
  ja huipentuvat 21.6. järjestettävään Pesiskouluturnaukseen Kupit 
  taalla, Turussa. Pesiskoulu on suunnattu 7-13-vuotiaille tytöille ja  
  pojille.

Varsinais-Suomen Pesis järjestää myös aikuisten harrastepesistä Turussa, 
Kaarinassa ja Raisiossa. Harrastepesikset lähtevät käyntiin maanantaina 10.5. 
ja pyörivät aina 4.9. järjestettävään Valtakunnalliseen Lady-Pesis-turnaukseen 
saakka. Kausikortilla voi osallistua viikon aikana järjestettäviin ohjauskertoihin 
niin monesti kuin haluaa.

Harrastepesiksiin ilmoittautuminen on helppoa. Nettisivuilta löytyy ilmoittautu-
mislomakkeet sekä lasten että aikuisten toimintoihin. Samoilta sivuilta löytyy 
myös lisätietoja harrastepesiksestä. Ilmoittautua voi myös soittamalla toimistol-
le.

Pesisautotoiminta

Pesisauto tuo paikan päälle 1-2 ohjaajaa, hyvät räpylät, mailat, pallot, tutkan, 
lyöntiverkon jne. Ammattitaitoiset ohjaajat pystyvät muokkaamaan ohjauskerran 
toimintaa asiakkaan toiveiden mukaan. Vaihtoehtoja on monia: tekniikan ope-
tusta, monipuolisia pesisharjoitteita, erilaisia viitepelejä, pelaa vaikkapa kunnon 
pesismatsi!

Pesisauton voi tilata ohjaajineen vetämään mielekästä toimintaa pesiksen paris-
sa vaikka liikunnallisiin synttäreihin, liikuntatunneille, liikunta-/iltapäiväkerhoihin, 
henkilöstön virkistyspäivään, juhliin, mm. polttareihin tai vanhempainyhdistyk-
sen teemailtaan. Lisätietoja Pesisautotoiminnasta saa soittamalla tai sähköpos-
tilla.

Miljoonia koppeja napataan jälleen

Keväinen kopittelukisa villitsee taas toukokuussa alakoulujen pihoja. Vuon-
na 2005 Raumalta alkanut ja suunnattoman suuren suosion saavuttanut kisa 
laajenee tänäkin keväänä. MILJONI KOPEI –kisa toteutetaan nyt neljättä kertaa 
Turun seudun kunnissa. Tällä kertaa mukana on jo yhdeksän kunnan alakoulut: 
Kaarinan, Liedon, Naantalin, Nousiaisten, Maskun, Mynämäen, Raision, Rus-
kon ja Turun koulut. Koppeja napataan toukokuussa ajalla 18.-21.5. 

Koppikisan tarkoituksena on lisätä lasten omatoimista liikkumista ja aktiivista 
välituntiliikuntaa ja kenties sytyttää lapsen elinikäinen liikuntakipinä. Samalla 
luodaan luokkahenkeä. Kisan palkintojen myötä parannetaan koulujen liikunta-
välineitä. Tavoitteena on myös lehden lukemisen aktivoiminen lasten keskuu-
dessa.

Kisa on suunnattu kaikille alakoulujen 1.-6. luokan oppilaille. Kisaan osallistu- 
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         taan kouluittain ja luokittain. Kisassa lasketaan kaikki kopit eli pal 
  lon kiinniotot. Koppeja voi ottaa koulun liikuntatunneilla, välitunneil 
  la ja vapaa-aikana kavereiden kanssa heitellessä tai yksin heitel 
  lessä seinään vasten (heittomatkan on oltava vähintään 2 metriä)  
       pesäpallosta, tennispallosta tai minkä kokoisesta erilaisesta pallosta  
 tahansa.

Kisassa on upeita palkintoja, jotka kannustavat heittelemään palloa mm. kunkin 
kisan voittajakoululle on luvassa pesisvälinesetti, päivittäin arvotaan liikuntaväli-
neitä ja kisan päätteeksi pesisvälinesetti.

Tänä keväänä koppeja tullaan nappaamaan Etelä-Karjalassa, Etelä-Pohjan-
maalla, Jyvässeudulla, Kainuussa, Keski-Pohjanmaalla, Kouvolassa, Oulun 
seudulla, Pirkanmaalla, Pohjois-Karjalassa, Rauman seudulla, Satakunnassa, 
Savossa ja Turun seudulla. Lisäksi on nettipohjainen Muun Suomen sarja. Mu-
kaan lähtenee yhteensä jo lähes 100.000 oppilasta.

Miljoni Minutei on koppikisan ”pikkuveli”

Aivan uutta on päiväkotien 5-6–vuotiaiden eskariryhmille suunnattu oma pallot-
telukisansa, joka toteutetaan 3.-7.5. Turun päiväkodeissa kokeiluluonteisena.

Miljoni Minutei Pallotellen on perusluonteeltaan Miljoni Kopei -kisan pikkuveli. 
Idea on heitellä palloa ja leikitellä pallon kanssa kisaviikon aikana mahdollisim-
man paljon. Koska päiväkoti-ikäiset eivät vielä saane koppeja kiinni tai ainakaan 
osanne laskea koppeja kuten alakoululaiset, tässä kisassa lasketaan pallottelu-
minuutteja. Jokaisesta kymmenen minuutin pallottelutuokiosta saa lapsi piirtää 
oman pallonsa tuloskorttiinsa. Kisan lopuksi lasketaan palloja yhteen ja kisan 
yhteisenä tavoitteena on saavuttaa miljoona minuuttia pallottelua viikon aikana 
Turun päiväkodeissa.

Suomen parasta pesisgolffaria etsitään

Suomen parasta pesäpallohenkistä golffaria etsitään jälleen. Kolmas Suomen 
Paras Pesisgolffari kisa järjestetään perjantaina 28.5. Kultaranta Golfi n kentällä 
Naantalissa. Osallistumisoikeus kilpailuun on entisillä ja nykyisillä pesiksen pe-
laajilla, vetäjillä, toimijoilla, tuomareilla, tukijoilla, POPS- klubilaisilla sekä muilla 
yli 18-vuotiailla kansallispelin ystävillä. Tarjolla on neljä sarjaa, yritys- ja yhtei-
söjoukkuekisa sekä erikoiskisat. Vähintään kolme parasta sarjoittain palkitaan. 
Kisan jälkeen kesäpäivän kruunaavat jälkipelit, ruokailu ja palkintojenjako.

Tapahtuma on oiva paikka tavata samalla vanhoja ja uusia pesisystäviä tai yh-
teistyökumppaneitasi ja pelikavereitasi. Ilmoittautuminen tapahtuu 18.5. men-
nessä osoitteeseen caddie(at)kultarantagolf.fi  tai puhelimitse numeroon 075 
3266000.

Ladyt kohtaavat Kupittaalla

Perinteinen Valtakunnallinen Lady-Pesis turnaus järjestetään tänäkin syksynä  
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  Turussa. Pelit aloitetaan lauantaina 4.9. aamupäivällä, joiden  
  jälkeen ladyt siirtyvät merellisiin tunnelmiin Ruissalon Kylpylään  
  uimaan, saunomaan, syömään ja viettämään mukavaa iltaa yh 
  dessä. Pitkänmatkalaiset voivat yöpyä Ruissalon Kylpylässä. 

Odotettavissa on jälleen yli 20 joukkuetta. Osallistujille on muokattu erilaisia pa-
ketteja, joista voi valita joukkueelle sopivan vaihtoehdon. Joukkue voi osallistua 
vain lauantain peliturnaukseen, tai vaikka koko viikonlopun iloisiin ja rentoutta-
viin tapahtumiin. Lady-Pesisturnauksesta ilmoittautumislomakkeineen on lisätie-
toa V-S Pesiksen nettisivuilla.

Turku-Pesis – lisää määrää ja laatua

Turku-Pesis otti syksyllä 2009 uuden askeleen junioripuolen kehittämiseen palk-
kaamalla seuraan päätoimisen nuoriso- ja valmennuspäällikön. Mika Takalah-
della oli kunnia päästä seuraan tälle vastuulliselle paikalle. Turku tarjoaa suu-
rena kaupunkina mahtavan mahdollisuuden kehittää Turku-Pesiksestä seurana 
yhden maamme johtavista pesisseuroista. Takalahti uskookin, että pitkäjäntei-
sellä juniorityöllä seura voi menestyä myös pelaajien kehittäjänä niin tyttö- kuin 
poikapuolellakin.

Tällä hetkellä seuran joukkuetilanne on aikuis- ja kilpapuolella varsin hyvä. 
Naisten superpesisjoukkueen yhteistyö on tiivistä naisten ykköspesisjoukkueen 
kanssa. Kolmas naisten joukkue pelaa maakuntasarjassa, jossa on nuoria B-
tyttöikäisiä ja aikuisia naisia sopiva sekoitus. Miesten joukkue pelaa maakunta-
sarjaa, johon kauden aikana tullaan nostamaan omia nuoria saamaan kokemus-
ta aikuisten peleistä. 

Junioritoiminnassa aktiiviset joukkueet ovat talven aikana harjoitelleet koulujen 
saleissa sekä tammikuussa käyttöön saadussa lyöntihallissa Leaf-areenalla. 
Seurassa toimii tällä hetkellä tyttöpuolella C-tytöt ja E-tytöt sekä poikapuolella 
C-, D-, E- sekä F-pojat, joka aloitti toimintansa maaliskuussa. Tavoitteena on 
saada jalkeille tänä kesänä myös F-tytöt. Näin ollen toimintaa pyritään saamaan  
jatkuvammaksi ja joukkueiden välistä yhteistyötä aktiivisemmaksi. Pitkän tähtäi-
men suunnitelmissa olisi tarkoitus saada omat ikäkausijoukkueet ja kasvattaa 
sitä kautta pelaajamäärää seurassa!

B-tyttöjen Superpesisjoukkueen kasaaminen Laitilaan tälle vuodelle on ollut po-
sitiivinen askel alueen seurojen yhteistyölle. Turku-Pesiksessä toivotaankin, että 
jokainen alueen seura panostaa juniorityöhön, jotta saadaan omissa sarjoissa 
hyviä pelejä ja sopivaa kilpailua. Turku-Pesis auttaa osaltaan Kaarinaa, johon 
pyritään nostattamaan pesisbuumia ja saamaan sinne omat joukkueyksiköt 
toimintaan. Myös Naantalissa ja Ruskolla pesis nostaa päätään lasten joukkue-
toiminnan aloittamisessa, mikä on seutukunnallisesti hienoa.

Talven aikana valmentajat ovat opiskelleet pesäpalloliiton järjestämillä valmen-
nuskursseilla sekä seuran järjestämissä omissa koulutuksissa. Seurassa val-
mentajia kannustetaan kouluttautumaan maksamalla kaikki koulutuskulut.   
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  Toiminnan laatua pyritään parantamaan samalla kun tehdään työtä  
  junioripelaajien määrän lisäämiseksi. Turku-Pesikseen on tervetul 
  leita kaikki uudet pelaajat ja toimijat. Seurasta ja joukkuetoimin 
  nasta lisää seuran nettisivuilla www.turku-pesis.sporttisaitti.com.

Superpesisjoukkue on ollut kasassa syksystä ensimmäisistä harjoituksista saak-
ka. Joukkue on treenannut paljon ja saanut ehjän harjoituskauden alle. Joukkue 
on selvinnyt ilman uusia loukkaantumisia ja leikkauksessa käyneiden pelaajien 
kuntoutumiset ovat sujuneet aikataulussa. Halli-SM lopputurnaukseen selviämi-
nen oli yksi edistysaskel ja lisää askeleita tullaan ottamaan kesän aikana. Sar-
jakausi starttaa keskiviikkona 12.5. klo 18.00 Kupittaalla, jossa vastaan asettuu 
hallikaudelta tuttu kiistakumppani Porin Pesäkarhut. Tervetuloa Kupittaalle!

TAPAHTUMAKALENTERI

18.4.  Tehotiimin D-poikien turnaus, Turku
22.4.  Junnupalaveri, Aura
24.4.  JPVT-koulutuksen pelinjohtopäivä, Laitila
24.-25.4. D-tyttöjen turnaus, Laitila
25.4.  Tehotiimin C-tyttöjen turnaus, Loimaa
2.5.  Naisten aluemestaruusturnaus, 
2.5.  Tehotiimin C-poikien turnaus, Pöytyä
3.5.  Harrastepesisohjaajakoulutus, Turku
6.5.  Opettajien pesisturnaus, Turku
8.5.  F-poikien turnaus, Pöytyä
18.-21.5. Miljoni Kopei -kopittelukisa
20.5.  Lukioiden lopputurnaus, Laitila
26.5.  Yläkoulujen lopputurnaus, Mynämäki
27.5.  Alakoulujen lopputurnaus, Salo
28.5.  Paras Pesis Golf-kisa, Naantali
11.-13.6. Alueleiri, Turku
2.-4.7.  Itä-Länsi, Helsinki
4.-9.7.  Tenavaleiri, Haapajärvi
11.-16.7. Suurleiri, Pori
21.-24.7. Naperoleiri Joensuu
25.-30.7. Nuorisoleiri Oulu
4.9.  Lady-Pesisturnaus, Turku
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HUHTIKUU 2010

TERVETULOA UUDET 
SEURAT!

SARJOIHIN 
ILMOITTAUTUMISET

JUNNUPALAVERI

LISENSSIKISA 

KEVÄÄN 
TURNAUKSIA

HARRASTEPESIS-
OHJAAJAKOULUTUS

HARRASTEPESIS

PESISAUTOTOIMINTA

MILJOONI KOPEI

MILJOONI MINUTEI

PESIS-GOLFFARIKISA

VALTAKUNNALLINEN 
LADY-PESIS TURNAUS

SEURAESITTELYSSÄ 
TURKU-PESIS

TAPAHTUMA-
KALENTERI

Varsinais-Suomen Pesis ry   
www.varsinais-suomenpesis.fi    
toimisto@v-spesis.slu.fi  
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